
Klimontów dnia 19.02.2019 roku. 

Znak sprawy:ZPI.271.1.2019 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu nieograniczonym na: 

„Głęboka modernizacja energetyczna budynku użyteczności publicznej na terenie gminy Klimontów 

– budynek Szkoły Podstawowej w Ossolinie, 27-640 Klimontów, działka nr 127/4” 

Ogłoszenie nr 509128-N-2019 z dnia 2019-02-01. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 390.000,00 zł 

Numer 

oferty 

Nazwa firmy oraz adres 

wykonawcy 

Cena 

brutto [zł] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

PZ-Budowa 

Patrycja Żyła 

ul. Kołłątaja 6/22 

28-200 Staszów 

329.782,57 31.05.2019 r. 60 m-cy 
zgodnie z 

SIWZ 

2 

Firma Remontowo-

Budowlana 

„MATYL-BUD” 

Wojciech Sadowski 

ul. Wiejska 14 
28-220 Oleśnica 

338.000,00 31.05.2019 r. 60 m-cy 
zgodnie z 

SIWZ 

3 

Firma Usługowa „LM” 
Możdżan Lidia 

ul. Hoża 50A 

25-618 Kielce 

398.645,28 31.05.2019 r. 60 m-cy 
zgodnie z 

SIWZ 

 


